

## **BSL Ltd.**

REGD. OFFICE: 26, Industrial Area,
Gandhi Nagar, BHILWARA - 311 001 (Rajasthan) INDIA
Tel.: (91-1482) 249101,(2 Lines) 245000

E-mail: accounts@bslsuitings.com, Website: www.bslltd.com

C.I.N.: L24302RJ1970PLC002266



REF: BSL/PJ/2019-20

ONLINE SUBMISSION

Dated: 19/08/2019

National Stock Exchange of India Ltd

Listing Department Exchange Plaza

Bandra Kurla Complex

Bandra (E)

Mumbai- 400 051 NSE Symbol: BSL BSE Ltd
Department of Corporate Services
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street Kala Ghoda, Fort,

Mumbai, Maharashtra 400 001 **BSE Scrip Code: 514045** 

Subject: Submission of Newspaper Publication- Notice of 48th Annual General Meeting

Dear Sir/Ma'am,

We wish to inform that pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company has published the Notice of 48<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company and intimation about Cut-off date, Book Closure period and E-voting in the following newspapers on 18<sup>th</sup> August, 2019:-

1) The Financial Express (All editions)

LIMI

YILWAY

2) Dainik Navjyoti (Ajmer edition)

Copies of newspapers advertisement in this connection are attached. The Public Notice is also available on the Company's website <a href="https://www.bslltd.com">www.bslltd.com</a>.

Kindly take the same on record.

Thanking you, Yours Faithfully

For BSL Limited

(Aanchal Patni) Company Secretary

ACS-43134

Enc: a/a













NAME	PLACE	DATE
Financial Express	Delhi	18-08-2019



#### **BSL LIMITED**

CORPORATE IDENTITY NUMBER (CIN) L24302RJ1970PLC002266

Registered Office: 26, Industrial Area, Gandhi Nagar, Bhilwara – 311 001 (Rajasthan) Phone: Phone: +91-1482-249101 to 249102, 245000

E-mail: accounts@bslsuitings.com, Website: www.bslltd.com

# NOTICE OF $48^{TH}$ ANNUAL GENERAL MEETING REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 48th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, the 12th day of September, 2019 at 11:00 A.M. at the Registered Office of the Company at 26, Industrial Area, Gandhi Nagar, Bhilwara, Rajasthan - 311 001 to transact the business set out in the Notice of AGM dated 16th May, 2019.

Notice is also hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 6th September, 2019 to Thursday, the 12th September, 2019 (Both days inclusive) for the purpose of AGM.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, secretarial Standard-2 and pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote by electronic means("remote e-voting") as provided by National Securities Depository Limited (NSDL) on all resolutions set forth in the Notice of AGM.

The Notice of the AGM together with the Annual Report for the Financial Year 2018-19 has been sent in the electronic mode to the Members whose e-mail ids are registered with the Company or the Depository Participant(s). Physical copy of the Notice of the AGM together with the Annual Report for FY 2018-19 has been sent to all other Members at their registered address in the permitted mode.

Members may note the following:-

- The Notice has been dispatched/ emailed to all the members and the process has been completed on Tuesday, 13th August, 2019.
- . The E-voting instructions form is integral part of the Notice of 48th AGM which is also displayed at Company's website: www.bslltd.com and on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com and also on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).
- The remote e-voting period commences on Sunday, the 8th September, 2019 at 9:00 A.M and ends on Wednesday, the 11th September, 2019 at 5:00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change
  it subsequently.
- Members who are not casting their vote electronically, may cast their vote at the AGM by means of ballot.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- Members, who do not receive the Notice and the Annual Report, may download the same as above or may request for a copy of the same to the Company.
- Any person, who acquires shares of the Company and become member after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares on the cut-off date i.e. Thursday, 5th September, 2019, may obtain the user ID and password by sending a request to the email ID of NSDL (evoting@nsdl.co.in) or email ID of
- Company (accounts@bslsuitings.com).

  9. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, 5th September, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
- entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.10. If a person is already registered with NSDL for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting vote.
- 11. The procedure of remote e-voting has also been mentioned in the Notice. In case of any query, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads Section of www.evoting.nsdl.com or write an email to evoting@nsdl.co.in or may also contact Mr. Parag Jain, Senior Manager, National Securities Depository Ltd. 407, 4th Floor, 3rd Eye One Complex, Nr. Panchavati Circle, C. G. Road, Ahmedabad– 380 006 or
- call on toll free No.: 1800-222-990

  12. Members can also contact Shri Amarjeet Singh, Senior Manager, MCS Share Transfer Agent Ltd., who
- may be contacted through Phone: 011-41406148, 41406149 or E-mail: admin@mcsregistrars.com
  13. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Manoj Maheshwari, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 3355), as Scrutinizer to scrutinize the e-voting procedure in a fair and transparent manner.

By order of the Board Sd/-Aanchal Patni Company Secretary

Place: Bhilwara Date: 17<sup>th</sup> August, 2019

NAME	PLACE	DATE
Dainik Navjoyti	Ajmer	18-08-2019



#### बीएसएल लिमिटेड

कॉर्पोरेट आइडेंटिटी नम्बर (सीआईएन):L24302RJ1970PLC002266

पंजीकृत कार्यालय : 26, इंडस्ट्रीयल एरिया, गाँधी नगर, भीलवाड़ा – 311 001 (राजस्थान)

फोनः +91-1482-249101 — 102, 245000

ई-मेल : accounts@bslsuitings.com, वेबसाइट : www.bslltd.com

### 48 वीं वार्षिक साघारण समा,

#### रिमोट ई-वोटिंग सूचना और बुक क्लॉसर की सूचना

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 48 वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, 12 सितंबर, 2019 को 11.00 बजे पूर्वीह कंपनी के पंजीकृत कार्यालय 26, औद्योगिक क्षेत्र, गांधी नगर, भीलवाड़ा—311001 (राजस्थान) में उक्त सभा के आयोजन की सूचना दिनांक 16 मई, 2019 में निहित व्यवसायों के संपादन हेतु आयोजित की जाएगी।

एतद द्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर एवं अंश हस्तगंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 06 सितम्बर, 2019 से गुरुवार, 12 सितम्बर, 2019 (दोनों दिन सम्मिलित ) तक एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेगा।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 एवं कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 यथा संशोधित के नियम 20, सिववीय मानक –2 एवं सेबी (सूबीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 की विनियम 44 के अनुपालन में कंपनी सदस्यों को एजीएम की सूचना में निहित सभी प्रस्तावों पर नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉफिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रावधानित रिमोट ई–वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक तौर पर मतदान करने की सुविधा प्रदान कर रही है ।

एजीएम की सूचना के साथ वित्तिय वर्ष 2018–19 की वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॅनिक माध्यम से उन सभी सदस्यों को जिनका ई–मेल पता कंपनी अथवा डिपाजिटरी पार्टिसिपेंट्स (ओ) के साथ पंजीकृत है, भेज दी गई हैं। एजीएम की सूचना के साथ वित्तिय वर्ष 2018–19 की वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति सभी अन्य सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर अनुमत माध्यम से भेजी जा चुकी हैं।

अंशधारक कृपया निम्नलिखित विवरण को ध्यान रखें—

- एजीएम की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण, इलेक्ट्रॉनिक तथा भौतिक दोनों माध्यम से, 13 अगस्त, 2019 को पूर्ण कर लिया गया हैं।
- 2. ई-वोटिंग सम्बन्धी निर्देश 48वीं ऐजीएम की सुचना का अभिन्न भाग है जो कंपनी की वेबसाइट www.bslltd.com एवं एनएसर्डीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।
- रिमोट ई–वोटिंग के अवधि रविवार, 08 सितम्बर, 2019 को प्रातः 9.00 बजे आरम्भ होगी तथा बुधवार, 11 सितम्बर, 2019 को सांय 5.00 बजे समाप्त होगी। उसके पश्चात ई–वोटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा वोटिंग हेतु निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- अंशधारक द्वारा एक प्रस्ताव पर मतदान करने के पश्चात् अंशधारक को उन्हें बदलने की अनुमित नहीं होगी।
- वे सदस्य जो इलेक्ट्रॉॅंनिक माध्यम से मतदान नहीं कर रहे हो, वे सभा में मतपत्र द्वारा मतदान कर सकते है।
- 6. वे सदस्य जिन्होंने सभा के पूर्व रिमोट ई—वोटिंग द्वारा मतदान कर लिया हो वे सभा में उपस्थित हो सकते है परन्तु उन्हें पुनः मतदान का अधिकार नहीं होगा।
- वे सदस्य जिन्हे सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हुई है, वे उपरोक्त वेबसाइट से अवतरित कर सकते है अथवा इसकी प्रति हेतु कंपनी से अनुरोध कर सकते है।
- 8. कोई भी व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना के प्रेषण के पश्चात् कंपनी का शेयर धारण करता है एवं सदस्य बनता है तथा कट—ऑफ तिथि 05 सितम्बर, 2019 तक शेयर धारण करता है, तो उपयोगकर्ता एनएसडीएल की आईडी (evoting@nsdl.co.in) या कंपनी का ईमेल आईडी (accounts@bslsuitings.com) में ईमेल पर अनुरोध कर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- 9. वह व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्ष्ति लाम भोगी स्वामियों के रजिस्टर में 'कट ऑफ' तिथि अर्थात 05 सितम्बर, 2019 को दर्ज हो मात्र वे रिमोट ई—वोटिंग सुविधा अथवा सभा में मतपत्र के माध्यम से मतदान करने हेतु अधिकृत होंगे।
- 10. यदि कोई व्यक्ति पहले से ई-वोटिंग के लिए एनएसङीएल के साथ पंजीकृत है तो वोटिंग हेतु मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है।
- 11. रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया सूचना में उल्लेखित है । ई-वोटिंग से सम्बंधित किसी भी प्रश्न हेतु www.evoting.nsdl.com पर सदस्यों हेतु उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) एवं अंशधारकों हेतु ई-वोटिंग यूजर मेनुअल सन्दर्भित कर सकते है अथवा evoting@nsdl.co.in पर ईमेल लिखें अथवा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड के वरिष्ठ प्रबंधक श्री पराग जैन से 407, 4जी फ्लोर, 3rd आई वन कॉम्प्लेक्स, पंचवटी सर्कल के पास, सी. जी. रोड, अहमदाबाद -380 006 से भी संपर्क कर सकते हैं अथवा टोल फ्री नंबर 1800-222-990 पर भी कॉल कर सकते हैं ।
- 12. श्री अमरजीत, वरिष्ठ प्रबंधक, एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड से फोनः 011-41406148-41406149 अथवा ई-मेल
- admin@mcsregistrars.com पर संपर्क किया जा सकता है। 13. निदेशक मंडल ने श्री मनोज माहेश्वरी, संव्यवसायिक कंपनी सचिव (सदस्या संख्या FCS 3355) को एक निष्पक्ष और पारदर्शी

तरीके से ई-वोटिंग प्रक्रिया की जाँच हेतु संवीक्षक नियुक्त किया है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार